Директору МБОУ «Александро-Невская СОШ»
Жиркову В.Н.
_________________________________________,
проживающей(его) по адресу:  _______________
__________________________________________
тел.:______________________________________
место работы, должность____________________
__________________________________________

заявление.
Прошу принять моего ребёнка ____________________________________________,
                                                                        (Ф.И., дата рождения)
ученика (цу) ____ класса, в лагерь с дневным пребыванием на базе МБОУ «Ал-невская СОШ».
Прошу отпускать (не отпускать) моего ребёнка одного из лагеря в 14.30.

                                        Дата   ______________

                                                                               ____________   \  _____________________
	                                   (подпись)                                        (расшифровка подписи)

Директору МБОУ «Александро-Невская СОШ»
Жиркову В.Н.
_________________________________________,
проживающей(его) по адресу:  _______________
_________________________________________
тел.:______________________________________
место работы, должность____________________
__________________________________________

заявление.
Прошу принять моего ребёнка ____________________________________________,
                                                                        (Ф.И., дата рождения)
[bookmark: _GoBack]ученика (цу) ____ класса, в лагерь с дневным пребыванием на базе МБОУ «Ал-невская СОШ».
Прошу отпускать (не отпускать) моего ребёнка одного из лагеря в 14.30.

                                        Дата   ______________

                                                                               ____________   \  _____________________
	                                  (подпись)                                        (расшифровка подписи)